
AASTA TURVATÖÖTAJA
PIRET ALGO

Viking Security AS kandidaat, Eesti Turvaettevõtete Liit 

Aasta Turvatöötaja 2025

Koostas: Juhan Aia, valveteenuste valdkonna juht



PIRET ALGO

✓ Sündinud: 22. märts, 1975

✓ Objektivanem/turvatöötaja, 
Saku Õlletehases – on täitnud oma rolli väärikalt ning juhib valvemeeskonda pühendunult ja professionaalselt. (Aigor Helm, haldusjuht)

✓ Töösuhte algus: 02. september 2024

✓ Tööstaaž: 1 aasta ja 8 kuud

✓ Turvatöötaja, tase 4

✓ 2015-2024 töötas ta Kaitseliidu valvekompaniis, sealhulgas Ämari lennubaasis vahetusevanemana ning 

Küberväejuhatuse valveüksuse objektivanemana

✓ Abielus

✓ 4 vahva poja ema ja vanaema (1 lapselaps)

✓ Armastab liikuda looduses, teeb tervisesporti (kõnd, jõusaal)



ISIKUOMADUSED

✓Piret on kohusetundlik, empaatiline ja energiline isiksus, kellele on omane suur 

tegutsemistahe ning algatusvõime. 

✓Väärtustab kõrgelt oma perekonda ja meeskonnatööd, lähedasi ja koostööpartnereid ning 

panustab pühendunult ka vabatahtlikku töösse, nähes noortes ühiskonna. 

✓ Juhina lähtub ta põhimõttest, et meeskonna tulemuste eest vastutab eelkõige juht ise. 

✓Hindab ausat tagasisidet ja konstruktiivset kriitikat ning on järjepidevalt panustanud enda

juhtimisalasesse arengusse. 

✓Tulemustele orienteeritud ning algatanud mitmeid edukaid projekte, mis on toonud laiemat

kasu organisatsioonile. 

✓Peab ta oluliseks ausust, lugupidavat suhtlemist ning ei tolereeri ebaeetilist käitumist.



TUNNUSTUSED
✓Piret pälvis 2025. aastal eripreemia Viking Security poolt tulemusliku töö eest.

✓ Saku Õlletehas on tunnustanud teda kui valvemeeskonna parimat töötajat.

✓ Tunnistatud üleriigiliselt 2025. aastal Kodutütarde noorte juhiks.

✓ Kaitseliit, Noored Kotkad ja Kodutütred on tunnustanud teda teenetemärgiga.

✓ Valitud korduvalt Harju ringkonna aasta noorte juhiks.

✓ Tunnustust on avaldanud ka Saku vald ning Kaitseministeerium.



ÜHISKONDLIK AKTIIVSUS

✓Piret on Kaitseliidu liige alates 28.08.1999 ning omab pikaajalist kogemust nii 

riigikaitse- kui ka noorsootöö valdkonnas. 

✓Varasemalt tegutses ta Kaitseliidu Harju malev Rävala malevkonnas, täites 

erinevaid rolle, sealhulgas jao koosseisus ning promogrupi juhina.

✓Alates 2019. aastast tegutseb ta Naiskodukaitse ridades, keskendudes 

noortetööle. 

✓Ta on olnud ka Kodutütred keskjuhatuse liige ning aktiivne noorte juht

✓2010. aastal juhtis Kurtna rühma ning alates 2021. aastast juhib Peetri rühma.

✓2021. aastast Kodutütred Harju ringkond ringkonnavanem, kelle juhtimisel on 

organisatsioon märkimisväärselt kasvanud.



PILDIGALERII



PIRET ALGO

Viking Security AS kandidaat Eesti Turvaettevõtete Liidu 

konkursile Aasta Parim turvatöötaja 2025
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